

**Årsredovisning för**  
**Robin Norman Racing AB**

556954-6376

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Håkan Norman  
Verkställande direktör

2023-05-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Robin Norman Racing AB, 556954-6376, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess sportverksamhet inom speedway, eventverksamhet inom motorsport samt temporär personaluthyrning inom lager och industri.

Styrelsens säte: Avesta

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr)

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	695	274		684
Resultat efter finansiella poster	-75	151	-62	132
Soliditet %	55	74	71	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	39 474	132 870
Balanseras i ny räkning		132 870	-132 870
Årets resultat			-74 899
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>172 344</b>	<b>-74 899</b>

#### Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20 000 kronor).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	172 344
Årets resultat	-74 899
<b>Summa</b>	<b>97 445</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	97 445
<b>Summa</b>	<b>97 445</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		694 612	274 058
Övriga rörelseintäkter		0	123 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>694 612</b>	<b>397 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 165	-7 464
Övriga externa kostnader		-97 564	-72 710
Personalkostnader	2	-663 504	-160 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 100	-5 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-769 333</b>	<b>-245 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-74 721</b>	<b>151 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-178</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-74 899</b>	<b>151 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-74 899</b>	<b>151 356</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 486
<b>Årets resultat</b>		<b>-74 899</b>	<b>132 870</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 104	10 204
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 104</b>	<b>10 204</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 104</b>	<b>10 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		185 524	180 645
Övriga fordringar		44 910	45 475
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>230 434</b>	<b>226 120</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 432	63 535
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 432</b>	<b>63 535</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>262 866</b>	<b>289 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>267 970</b>	<b>299 859</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		172 344	39 474
Årets resultat		-74 899	132 870
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>97 445</b>	<b>172 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>147 445</b>	<b>222 344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		198	0
Övriga skulder		110 327	67 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 525</b>	<b>77 515</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>267 970</b>	<b>299 859</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 504	53 504
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 504</b>	<b>53 504</b>
Ingående avskrivningar	-43 300	-38 200
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 100	-5 100
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 400</b>	<b>-43 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 104</b>	<b>10 204</b>

## Underskrifter

Avesta

Håkan Norman 2023-05-03  
Håkan Norman Datum  
Verkställande direktör

Elisabeth Nordh 2023-05-03  
Elisabeth Nordh Datum  
Styrelseordförande